
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО
£  м.ЛаШаБъшриа*№2, $осо BeraferT

®  062/619304, факс 062/62799?
9  ш ауот ̂ т Ш ^ Ь ^ а д  ,

. ! V,-

ДО j

ВЮГОКо М р Йо ! 

О БЩ И Н С КИ  СЪВЕТ

i  в  . i) Л.

W / f a o b - Z k .

w o

fl l l  v ?  С

1/»о

W 3

л  £

Л 1C

VEUKO TURNOVO MUNICIPALITY
G 2,MaflaBolpia5q, 5000 VeEkoTmcw, ВШ.6АИА 
® +35962619304, fa+35962627997 
9 тауш«втШ»-Ьдллп

ОБЩИНА В.ТЪРНОВО
нощ . ! о Д 5 0 0 0

РЕГИСТРАЦИОНЕН Й.ЧДЕис и п&уд

Ч  +  S  Ш о о - 3 2 Я / / X n f y ’i

ПРЕДЛОЖЕНИЕ
от

инж. ДАНИЕЛ ДИМ ИТРОВ ПАНОВ 

КМ ЕТ НА ОБЩ И Н А  ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ОТНОСНО: Провеждане на редовно заседание на общото събрание на „Асоциация по ВиК на 

обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци -  

ООД“, гр.Велико Търново

УВАЖ АЕМ И О БЩ И Н СКИ  СЪВЕТНИЦИ,

В Община Велико Търново е постъпило писмо с изх_№ АВК-ВТ-80/09.03.2023г.от

Председателя на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от водоснабдяване и 

канализация Йовковци ООД“, гр.Велико Търново, относно предстоящо провеждане на Общо събрание 

на Асоциацията на 11.04.2023год. от 11:00 часа в сградата на Областна администрация Велико 

Търново, а при липса на кворум на 04.05.2023г. от 11:00 часа. В същото се съдържа проект на дневен 

ред, касаещ:

1. Приемане на решение за приемане на отчета за дейността на Асоциацията по ВиК на 

обособената територия, обслужвана от “ВиК Йовковци” ООД, гр. Велико Търново за 2022 г., 

на основание чл. 198в, ал. 4, т .1 0  от ЗВ и чл. 9, ал. 2 от ПОДАВиК.

2. Приемане на решение за приемане на отчета за изпълнение на бюджета на Асоциацията по ВиК 

на обособената територия, обслужвана от “ВиК Йовковци“ ООД, гр. Велико Търново за 2022 

г., на основание чл. 9, ал. 2 във връзка с чл. 26, ал. 3 от ПОДАВиК.

3. Приемане на решение за приемане на бюджета на Асоциацията по ВиК на обособената 

територия, обслужвана от “ВиК Йовковци” ООД, гр. Велико Търново за 2023 г. на основание 

чл. 198в, ал. 4, т. 9 от Закона за водите и чл. 9, ал. 2 от ПОДАВиК.

1



ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО VEUKO TURNOVO MUNICIRMJTY
©  DJL Raffia Б м ггр я '№2,5000 ВшЬзТъркобо 

©  0(2/619304, факс 062/627997 
©  шлуст@?1Ь1а-Ьдлип

©  2, Malta Bulgaria Sq4 5000 УеШшТшш>, Ю Ш Й А  
©  +35962619304, fax+359 62 627 907 
©  гаауи«©тШ »-Ьдлга

4. Приемане на решение за одобряване на подробна инвестиционна програма за инвестиции в 

активи -  ВиК системи и съоръжения, публична държавна и публична общинска собственост 

през 2023 год.

5. Други.

Съгласно разпоредбата на чл.198е, ал.5 от Закона за водите и чл.5, ал.7 от Правилника за 

организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация/ПОДАВиК/ позицията 

и мандата на представителя на общината за заседанията на общото събрание на Асоциацията по ВиК 

се съгласуват по ред, определен от общинския съвет.

Съгласно чл.198е, ал.З от Закона за водите, във връзка с чл.5, ал.6 от Правилника за 

организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация/ПО ДАВиК/, 

представителят на общината в асоциацията по ВиК е кметът на общината, а  при невъзможност той да 

участва общинският съвет определя друг представител.

С оглед на гореизложеното и на основание чл.21, ал.1, т.15 от ЗМСМА във връзка с чл.198е, 

ал.З и ал.5 от Закона за водите, чл.5, ал.6 и ал.7 от Правилника за организацията и дейността на 

асоциациите по водоснабдяване и канализация, с оглед разпоредбите на чл.198в, ал.4, т.9 и т.10 от 

Закона за водите и чл.9, ал.2, чл.26, ал.З и чл.ЗЗа от Правилника за организацията и дейността на 

асоциациите по водоснабдяване и канализация, Ви предлагам да вземете следните

Р Е Ш Е Н И Я :
На основание чл.21, ал.1, т.15 от ЗМСМА във връзка с чл,198е, ал.З и ал.5 от Закона за водите, 

чл.5, ал.6 и ал.7 от Правилника за организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и 

канализация, с оглед разпоредбите на чл.198в, ал.4, т.9 и т.10 от Закона за водите и чл.9, ал.2, чл.26, 

ал.З и чл.ЗЗа от Правилника за организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и 

канализация, Великотърновски общински съвет

I. Оправомощава представителя на Община Велико Търново в Асоциацията по ВиК -  Кметът 

на общината, при провеждане на Общото събрание на Асоциацията на 11.04.2023 год. от 11:00 часа в 

сградата на Областна администрация Велико Търново, а при липса на кворум на 04.05.2023г. от 11:00 

часа, да гласува по предложения дневен ред по следния начин:

по т.1 от дневния ред -  Приемане на решение за приемане на отчета за дейността на 

Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от “ВиК Йовковци” ООД, гр. Велико 

Търново за 2022 г., на основание чл. 198в, ал. 4, т. 10 от ЗВ и чл. 9, ал. 2 от ПОДАВиК -  да гласува 

„за“.

2



ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО VEUKO TURNQVO MUNICIPALfTY
$  ая.ЯзШБътршГНЧ 5000 ВеюйоТьржбо Ф  2, ШПи Bulgaria Sq., 5000 Veffico Тотото, ВШ.6АЙЛ 

©  +359Й2619Й4, (ах+35962627997 
в  омуот«@?1Ь1а-Ьдлга1

О  062/619304, факс 062/627997 
© тауотелКа-Ьдлип

по т.2 от дневния ред -  Приемане на решение за приемане на отчета за изпълнение на бюджета 

на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от “ВиК Йовковци“ ООД, гр. Велико 

Търново за 2022 г., на основание чл. 9, ал. 2 във връзка с чл. 26, ал. 3 от ГЮДАВиК - да гласува „за“.

по т 3  от дневния ред - Приемане на решение за приемане на бюджета на Асоциацията по ВиК 

на обособената територия, обслужвана от “ВиК Йовковци” ООД, гр. Велико Търново за 2023 г. на 

основание чл. 198в, ал. 4, т. 9 от Закона за водите и чл. 9, ал. 2 от ПОДАВиК- да гласува „за“.

по т.4 от дневния ред -  Приемане на решение за одобряване на подробна инвестиционна 

програма за инвестиции в активи -  ВиК системи и съоръжения, публична държавна и публична 

общинска собственост през 2023 год -  да гласува „за“.

по т.5 от дневния ред -  Други -  да гласува съобразно интересите на Община В. Търново.

П. В случай, че Кметът на Община Велико Търново не може да вземе участие в заседанието на 

Общото събрание, насрочено за 11.04.2023 год. от 11:00 часа в сградата на Областна администрация 

Велико Търново, а  при липса на кворум на 04.05.2023г. от 1 Т.00 часа, определя за негов заместник 

проф. Георги Камарашев -  Заместник - кмет „Строителство и устройство на територията ” в Община 

Велико Търново, който да гласува по посочения в настоящото решение начин.

П РИ Л О Ж ЕН И Е: Писмо с изх. №АВК-ВТ-80/09.03.2023г.от Председателя на Асоциацията по ВиК на

обособената територия, обслужвана от „ В о д о с н а б д я в а н е  и канализация Йовковци 

ООД“, гр.Велико Търново с приложенията към него.

3



Изх. Х° ДВК-ВТ- „ Ж ? . . . г.

АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

д о
И Н Ж .Д -Р Д А Н И ЕЛ  ПАНОВ 
КМЕТ НА О Б Щ И Н А  ВЕЛИ КО  
Т Ъ Р Н О В О

ДО
ИНЖ. Д О Б Р О М И Р  Д О БР ЕВ  
К М ЕТ НА О Б Щ И Н А  ГОРНА 
ОРЯХ О ВИ Ц А

ДО
И Н Ж .Д И Л Я Н  МЛЪЗЕВ 
К М ЕТ НА О Б Щ И Н А  ЕЛЕНА

ДО
Г-Н МИХАИЛ ГАНЕВ
К М ЕТ НА О БЩ И Н А  ЗЛАТАРИЦА

ДО
Д-Р ИВЕЛИ Н А  ГЕЦОВА 
К М ЕТ НА О Б Щ И Н А  Л Я С К О В Е Ц

ДО
И Н Ж .ЕМ А Н У И Л  М АНОЛОВ 
КМЕТ НА О Б Щ И Н А  П А ВЛ И КЕН И

ДО
Г-Н Г Е О Р Г И  Ч А КЪ РО В 
КМЕТ НА О Б Щ И Н А  П О Л С КИ  
Т Р Ъ М Б Е Ш

ДО
Г-Н Г Е Н Ч О  ГЕ Н Ч Е В  
КМ ЕТ НА О Б Щ И Н А  СВИЩ ОВ

ДО
Г-Н ЙОРДАН ЦОНЕВ
К М ЕТ НА О Б Щ И Н А  С ТРА Ж И Ц А

ДО
ИНЖ. ПЛАМ ЕН Ч Е Р Н Е В  
КМЕТ НА О Б Щ И Н А  СУХИНДОЛ

Относно: Провеждане на редовно заседание на общото събрание на Асоциация но 
ВиК на обособената територия, обслужвана от ..Водоснабдяване и канализация 
Йовковци** ООД. гр. Велико Търново

УВАЖАЕМИ Г О С П О Ж И  И ГОСПОДА,

На основание на чл. 198в. ал. 6 от Закона за водите (ЗВ) и чл. 10. ал. I от 
Правилника за организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и 
канализация (ПОДЛВиК). във връзка с чл. 198е. ал. 3 от ЗВ и чл. 5. ал. 3 от ПОДАВиК. с 
настоящото писмо Ви уведомявам, че в качеството ми иа председател на Асоциацията по 
ВиК на обособената територия, обслужвана „Водоснабдяване и канализация Йовковци** 
ООД. Велико Търново, свиквам Общото събрание на Асоциацията за провеждане на 
редовно ПРИСЪСТВЕНО заседание на 11.04.2023 г. /вторник/ от 11:00 часа в 
Гербовата зала Хе 314 в сградата на Областна администрация Велико Търново, При липса 
на необходимия кворум, същото ще се проведе, без промяна на дневния ред, иа 04.05.2023 
I . /четвъртък/ от 11:00 часа.

Заседанието ще се проведе при следния

3000 Велико Търнтт, т. "Център”Л® 2. пк. 443. тел. 062 600 127. e-mail: vicnikti'ahwhg........ . » ............



АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ДНЕВЕН РЕД:
1. Приемане на решение за приемане на отчета за дейността на Асоциацията по 

ВиК на обособената територия, обслужвана от “ВиК Йовковци" ООД, ip. Велико Търново 
за 2022 г.. на основание чл. 198в, ал. 4, т. 10 от ЗВ и чл. 9, ал. 2 от ПОДАВиК.

2. Приемане на решение за приемане на отчета за изпълнение на бюджета на 
Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от "ВиК Йовковци” ООД. 
I р. Велико Търново за 2022 г., на основание чл. 9, ал. 2 във връзка е чл. 26, ал. 3 от 
ПОДАВиК.

3. Приемане на решение за приемане на бюджета иа Асоциацията по ВиК па 
обособената територия, обслужвана от “ВиК Йовковци" ООД, гр. Велико Търново за 
2023 г. на основание чл. 198в, ал. 4, т. 9 от Закона за водите и чл. 9, ал. 2 от ПОДАВиК.

4. Приемане на решение за одобряване на подробна инвестиционна програма за 
инвестиции в активи -  ВиК системи и съоръжения, публичиа държавна и публична 
общинска собственост през 2023 г.

5. Други

Актуалното разпределение на гласовете на членовете на Асоциацията, съгласно 
Решение № АВК-ВТ-342/25.10.2022 г. на председателя на Асоциация но ВиК -  Велико 
Търново, за което сте уведомени с писмо с изх. № АВК-ВТ-343/25.10.2022 г., е кактю 
следва:

Представител на държава/общини Брой жители % съотношение
1 Държавата, представлявана от Областен 

управител на област Велико Търново 35,00 %
1 2 Община Велико Търново 76 718 24.05 %
j 3 Община Горна Оряховица 38 456 12,05 % 1
4 Община Нлсна 7 737 ' 2,43 % 1
5 Община Златарица 3 363 1,05%

! 6 Община Лясковец 11 468 3,59 %
| 7 Община Павликени 18 737 5,87 %

i® Община Полски Тръмбеш П 169 3,50 %
I4 Община Свищов 27 595 8,65 %
1 9 Община Стражица 10 128 3,18%
’ 10 1Община Сухиндол 2 000 0,63 %

Приложено изпращам Ви проекти за решения по т. 1, т. 2, т. 3 и т.4 от дневния ред. 
В срока по чл. 10, ал. 6 от Правилник за организацията и дейността на асоциациите по 
водоснабдяване и канализация /ПОДАВиК/ писмените материали, свързани с дневния ред 
на заседанието ще Ви бъдат изпратени по електронна поща и предоставени за запознаване 
на хартиен носител на адреса на управление на Асоциацията -  нл. „Център“ 2, сградата на 
Областна администрация -  Велико Търново, стая 209. Същите ще бъдат публикувани иа

5000 Не лика Търново, нл, "Център " ilk . 443, тел. 063 600 13 7. e-mail: viavika abv. bg 
hup: in i'ii'.vf government.!>g. pasde.a ...IcuifuautfiM HnK"



АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ44 ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

интернет страницата на Областен управител Велико Търново, секция „Асоциация ВиК”. 
раздел „Заседания на общото събрание“ - ЬИр://\у\у\у.\ч.ццустт сп1.Ьц'.

Съгласно разпоредбите на чл. 198е. ал. 5 от ЗВ и чл. 5. ал. 7 от ПОДДВиК, за 
участие в заседанието на Общото събрание на Асоциацията е необходимо общинският 
съвет да даде позиция и мандат на представителя на общината -  кмета, в Общото 
събрание, като приеме решение за начина на гласуване по дневния ред. съобразно 
приложения проект за решение. На основание чл. 198с. ал. 3 от ЗВ и чл. 5. ал. 6 от 
ПОДАВиК, общинският съвет следва да определи представител на общината в Общото 
събрание на Асоциацията, в случай че кметът е възпрепятстван да вземе участие в 
заседанието лично.

Съгласно чл.14. ал. 4 от ПОДАВиК при упражняване право па глас с ..против“ или 
„въздържал се”, следва да сс представи обосновано писмено стаповище/мотиви/ за това 
решение.

Приложение: съгласно текста.

ГЕОРГИ ГУГУЧКОВ

ИреОсеОател на Асоциацията но В щ па  обособената територия, 
обслужвана отвоОоснибднване и ш фщзация Йовковци ООД "  

ер. Велико Търново

Изготвил:

1оня Донева

3000 Велико Гърново, пл, “Център“ЛЬ 2. п.к. 443. тел 062 600 127, e-mail: vfuvik a ahy by 
http: m nr.vi gm'ernment. hg, pa тел „Лстршиция ВиК “



АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ

ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  по т. 1 от 11.04.2023 г.

Приемане на отчета за дейността на Асоциация по ВиК на обособената територия, 
обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Вслико Търново за 
2022 г.

На основание чл. 198в. ал. 4. т. 10 от Закона за водите и чл. 9, ал. 2 от 11равилника 
за организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация, общото 
събрание на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от 
„Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново

Р ЕШИ:

Приема отчета за дейността на Асоциация по ВиК на обособената територия, 
обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД. ф .Вслико Търново за
20227.

Р Е Ш Е Н И Е  по т. 2 от И .04.2023 г.

Приемане на отчета за изпълнение на бюджета на Асоциация по ВиК на 
обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД. 
гр.Велико Търново за 2022 г.

На основание чл. 9, ал. 2 във връзка с чл. 26. ал. 3 от Правилника за организацията 
и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация, общото събрание на 
Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и 
канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново

Р Е ШИ:

Приема отчета за изпълнение на бюджета на Асоциация по ВиК на обособената 
територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци" ООД. 
гр.Велико Търново за 2022 г.

3000 Велико Търново, ш. "Център“№ 2. п.к. 443. тел. 062/600127. e-maif: rmr/k и afrv.be
http:/hv\rw.vt. gavertmentbg. репдел „Астртщия ВиК"



л с и ц п л ц п и  H U  o n IV ПА U D U V U D tn A  1A  1 Ь Г Ш и Ш М , и Ь С Л У Ж Ь А И А  U  I

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД* ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Р Е Ш Е Н И Е пот. 3 от 11.04.2023 г.

I (риемане на бюджета на Асоциация ио ВиК на обособената територия, обслужвана 
от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново за 2023 г.

На основание чл. 198в, ал. 4, т. 9 от Закона за водите и чл. 9, ал. 2 от Правилника за 
организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация, общото 
събрание на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от 
„Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново

Р Е Ш И :

Приема бюджета на Асоциация по ВиК иа обособената територия, обслужвана от 
„Водоснабдяване и канализация Йовковци“ О О Д  гр.Велико Търново за 2023 г„ като 
вноската на държавата е в размер на 25 000,00 лв. (двадесет пет хиляди лева и 00 ст.).

Приема вноските на общините в бюджета на Асоциация по ВиК на обособената 
територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ О О Д  ф.Велико 
Търново, съобразно процентното съотношение на гласовете им. да бъдат в размер, както 
следва:

Представител на държава/общини
%

съотношение
Размер на вноската 

в л ева /2023 гJ

1. Държавата, за сметка на бюджета на МРРБ 35,00% 25 000.00
2. Община Велико Търново 24,05 % 17178.57
3. Община Горна Оряховица 12,05 % 8607.14
4. Община Елена 2.43% 1735.71
5. Община Златарица 1,05% 750,00
6. Община Лясковец 3.59% 2564.29
7. Община Павликени 5,87 % 4192.86
8. Община Полски Тръмбеш 3,50% 2500.00
9. Община Свищов 8,65 % 6178.57
10. Община Стражица 3.18% 2271,43
t l . Община Сухиндол 0,63 % 450,00

Р Е Ш Е Н И Е  п от.4 от И.04.2023 г.

Приемане на решение за одобряване на подробна инвестиционна пршрама за 
инвестиции в активи -  ВиК системи и съоръжения, публична държавна и публична 
общинска собственост през 2023 год.

5000 Ве:шко Търново, аг "Център”№ 2, п.к. 443, тел. 062/600 127. e-mail: viartk а abv.be 
http;/Avww.vt. govenmem.bg, рачдел „Acottmmfu» ВиК”

2



АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ44 ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

На основание чл. 33а от Правилник за организацията и дейността на асоциациите 
но ВиК. общото събрание на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана 
от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново

Р Е Ш И :

Одобрява подробна инвестиционна програма на оператора -  „ВиК Йовковци** ООД. 
гр. Велико Търново за инвестиции в активи - ВиК системи и съоръжения, публична 
държавна и публична общинска собственост през 2023 г.

ГЕОРГИ ГУГУЧКОВ i :

Председател на Асоциацията по ВЩ на обособ&штачперитория. 
обслужвана от .. Водоснабдяване и канализация Йовковци "ООД. 
гр. Велико Търново

5000 Велико Търново, пг "Център"M 2. п.к. 443. тел. П62/60Н 121. e~mail: vjoytk сифу Ini 
http://wvnv.vt. gnvertinieni.bg, раздел ..Аащшащт ВиК"

http://wvnv.vt


АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

О Т Ч Е Т

за дейността на Асоциация по ВиК на обособената територия, 
обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Й овковци” ООД,

гр. Велико Търново за 2022 г.

Асоциация по ВиК на обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и 

канализация Йовковци*4 ООД, гр.Велико Търново, през 2022 година организира своята 

дейност съобразно действащата нормативна уредба. Настоящият отчет за дейността е 

изготвен в изпълнение на чл.16, т. 3 от Правилника за организацията и дейността на 

асоциациите по водоснабдяване и канализация(ПОДАВнК).

През 2022 година бяха направени две смени на заемащият длъжността Областен 

управител на административната област, който съгласно чл. 198в, ал.З, т.2 от Закона за 

водите е и председател на Асоциацията по ВиК. Първата промяна е направена с 

решение № 2 на Министерски съвет от 5 януари 2022 год.. с което г-жа Людмила 

Илиева е назначена за Областен управител на Област Велико Търново. Втората 

промяна е направена съгласно решение № 581 на Министерски съвет от 4 август 2022 

год. и г-н Георги Гугучков е назначен за Областен управител на област Велико 

Търново.

През отчетния период, са проведени четири заседания на общото събрание на 

Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и 

канализация Йовковци4* ООД, гр. Велико Търново -  едно редовно и три извънредни.

5000 Велико Търново. >п. “Център" М  2. пк. 445, тел. 062'600 127. e-mail: viavik<if-abv.bg
l



АСОЦИАЦИЯ IIO ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ*4 ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

съгласно чл. 9, ал.1 от Правилника за организацията и дейността на асоциациите по 

водоснабдяване и канализация (ПОДАВиК).

На основание чл, 9, ал, 2 от ПОДАВиК, редовното заседание е проведено на 

10.05.2022 г., на което са приети годишния отчет за дейността на Асоциацията за 2021 

г., отчета за изпълнение на бюджета за 2021 г., бюджета на Асоциацията за 2022 г., 

както и решение за одобряване на Подробна инвестиционна програма на ВиК 

оператора, за инвестиции в активи -  ВиК системи и съоръжения, публична държавна и 

публична общинска собственост през 2022 г.

Първото извънредно заседание е проведено на 07.01.2022 г., на което Общото 

събрание на АВиК -  Велико Търново, прие решения по двете точки от дневния ред, с 

които съгласува Проект на Договор за възмездно доставяне на водни количества за 

питейно -  битови нужни, чрез водоснабдителна система, използвана за предоставяне 

на водоснабдителни услуги в различни обособени територии, между „Водоснабдяване 

и канализация Йовковци“ ООД -  гр. Велико Търново в качеството на ДОСТАВЧИК, и 

„ВиК“ ООД -  гр. Габрово в качеството на ПОЛЗВАТЕЛ по т.1 и не съгласува Бизнес 

план за развитие на дейността на “Водоснабдяване и канализация Йовковци"* ООД, гр. 

Велико Търново като ВиК оператор за регулаторния период 01.01,2022 г. -  31,12.2026 

г.. по т.2.

Второто извънредно заседание бе проведено на 05.04.2022 г., на което Общото 

събрание на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от 

„Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново, съгласува 

Бизнес план за развитие на дейността на “Водоснабдяване и канализация Йовковци"* 

ООД, гр. Велико Търново като ВиК оператор за регулаторния период 01.0L2022 г. -  

31Л2.2026 г.

Третото извънредно заседание бе проведено на 06.10.2022 г., на което Общото 

събрание на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от 

„Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново, на основание 

чл.20, ал.З от ПОДАВиК, прие препоръчителен размер на вноската на държавата в 

бюджета на Асоциацията по ВиК за 2022 г„ в размер на 27 000 /двадесет и седем 

хиляди/ лева.

5000 Велико Търново, пл. "Център”№ 2, п.к. 443. тел. 062/600 127, e-mail: vtavik%alm.bg
fmpyArww.vt, governmetu.bg. раздел ..Асоцштцш ВиК“

2



АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

През отчетния период Главният секретар участва в две работни срещи, 

организирани от Министерство на регионалното развитие и благоустройството, 

проведени съответно на 15.02.2022 г. и 06.06.2022 г. при дистанционна форма на 

работа с видеоконферентна връзка, на които са обсъдени въпроси свързани с дейността 

на Асоциациите, възникнали проблеми и вариантите за справяне с тях.

Със заповед на председателя на АВиК е сформирана комисия със задача да 

извърши планова проверка на ,.ВиК Йовковци“ ООД, гр. Велико Търново, относно 

изпълнението на Наредбата за изискванията и критериите на ВиК операторите и за 

квалификацията на персонала им /Наредбата/. Операторът е предостави! писмено, 

необходимата доказващата документация, поискана по надлежния ред. Проверката е 

извършена в предварително зададения срок и на 22.03.2021 г. бе съставен констативен 

протокол, в който е описано изпълнението на критериите от Наредбата по 5 

компонента. Председателя на Асоциацията е уведомен писмено с доклад за 

резултатите от нея. Посочено е, че откритите нарушения са констатирани и при 

извършените проверерки през 2020 г. и 2021 г. като няма данни ВиК операторът да е 

предприел действия по тяхното отстраняване. Съгласно нормативната уредба. 

Асоциацията по ВиК няма правомощия да прави предписания и да налага санкции при 

установяване на нарушения при извършване на проверките по Наредбата. За 

резултатите от извършената проверка са уведомени Министерство на регионалното 

развитие и Комисията за енергийно и водно регулиране.

През календарната 2022 година в Асоциация по ВиК -  Велико Търново са 

постъпили 20 жалби и сигнали свързани с предоставянето на водоснабдителни и 

канализационни услуги. Най-голям е броят /8 бр./ на подадените сигналите за 

нарушено водоподаване в населени места на територията на Община Павликени -  

с.Върбовка, с. Долна Липница, с. Лес и чери, с. Караисен, с. Батак. Три от жалбите са 

свързани с възражения от потребители на ВиК услугите за начислени водни 

количества от страна на ВиК оператора. Останалия брой жалби са от различен 

характер -  несвоевременно осграняване на течове по водопреносната мрежа, 

неизправност на сградна водопроводна инсталация, отказ за присъединяване към 

съществуващата водопроводна мрежа и др.

_________________________________ _______________________________________________________3
5000 Велика Търново. т. "Център“Mb 2. пк. 443. тел. 062600127. e-mail: vtavik'a.abv.bg



АСОЦИАЦИЯ ИО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ» ОБСЛУЖВАНА ОТ

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Поради големия брой на жалбите, относно задълбочаващият се проблем с 

безводието на територията на общините Павликени и Сухиндол, породен от 

намаляване дебита на местните водоизточници, са проведени няколко работни срещи с 

кметове на общини и населени места, на крит*о е обсъдена възможността за 

проектиране и изграждане на пречиствателна станция за питейни води на хидровъзел 

„Александър Стамболийски**, В продължение на проведените срещи е осъществена 

кореспонденция с компетентните и заинтересовани институции, в резултат на което 

АВиК -  Велико Търново е изготвило пакет от мерки за подобряване качеството и 

количеството на питейната вода в населените места. Същия е изпратен до 

Министерство на регионалното развитие и благоустройството, Омбудсман на 

република България, Министерски съвет, фирмата изпълнител на регионалните 

прединвестиционни проучвания /РПиП/, ВиК „Йовковци** ООД гр. Велико Търново и 

други компетентни и заинтересовани институции. Междуведомствена работна група, 

сформирана със заповед на областен управител; на област Велико Търново е 

извършила две проверки на място, поради получени жалби за задълбочаване на 

проблема с безводието в тези общини.

Главният секретар е назначен на пълно работно време. Организирал е 

провеждането на заседанията на Общото събрание на АВиК. Изготвил е поканите с 

дневния ред и писмените материали за събранието до членовете на Асоциацията. 

Съгласувал е с финансовия експерт и ВиК експерта, необходимостта от изготвянето на 

документи, съгласно техните компетенции. Изготвил е исканията за мандат, относно 

позицията на държавата по точките от дневния ред до министъра на регионалното 

развитие и благоустройството и до министъра на околната среда и водите. Проверил е 

за наличието на изискуемия кворум, за провеждане:на заседанията, като е изготвил 

списъците на присъстващите и списъци с получените документи, при неприсъствени 

заседания. Преброил е гласовете и резултатите от гласуването. Изготвил е протоколите 

от проведените заседания и е изпратил копия до председателите на общинските 

съвети, кметовете на общините-членове на АВиК, министъра на регионалното 

развитие и благоустройството и министъра на околната среда и водите, КНВР и „ВиК 

Йовковци** ООД. Осигурил е публикуване в срок на всички материали от събранията и

5009 Велико Търново, пя. "Център"M 2, пк. 443, тея\ 062600127, е-mail: viavikQabv.bg 
latp: >mvwM. gmernmsnt.bg. развея „Лсоцшищия ВиК"

4



АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ*4 ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

документация, които подлежат на обявяване на интернет страницата на Областна 

администрация -  Велико Търново, съгласно разписаните норми. Изготвил е проект на 

годишния отчет за дейността на асоциацията за предходната година. Изготвил и подал 

до Агенция по вписванията и Уникредит булбанк документите, свързани със смените 

на председателя на Асоциацията. Изготвил е напомнителни писма до ВиК оператора, 

за изтичащите срокове, свързани с изпълнение на договорни задължения. Организирал 

е воденето и съхранението на всички документи, изготвяни във връзка с дейността на 

Асоциацията. Окомплектовал и подготвил за изпращане изходящите писма. Изготвил е 

заповеди за ползваме на отпуск, за сформиране на комисии и др., доклади и 

предложения до председателя на АВиК. Поддържа регистър на подадените 

предложения и сигнали. Водил е деловодния регистър на Асоциацията, като е 

извършвал дейностите по завеждане на кореспонденцията /входяща, изходяща поща/, 

чрез деловодната програма. Изготвил е заявки до председателя, при установяване и 

сигнализиране от другите служители на недостиг в материално-техническата база и е 

осигурил нейното снабдяване. Следил е за спазване на всички срокове, касаещи 

дейността на Асоциацията. Осъществил е комуникация с държавни органи, 

администрации, институции, фирми и служители от други АВиК по възникнали 

въпроси с процеса на работа и с цел тяхното изясняване и отстраняване. Вземал с 

участие в две междуведомствени работни групи, сформирани със заповед на 

Областния управител на област Велико Търново. Изготвил е необходимата 

документация, свързана с процедурата по обявяване и провеждане на конкурс за 

вакантна длъжност. Участвал е в комисии за изготвяне на констативни протоколи, 

относно годността за предаване на публичните собственици, на изградените от ВиК 

оператора, активи през годината. По повод на жалби от потребители е извършил 

проверки и осъществил кореспонденция с всички компетентни институции. Обобщил 

е получената информация и е изготвил отговор до жалбоподателите.

През месец юли 2022 г. са прекратени трудовите правоотношения с лицето 

заемащо длъжността ВиК експерт. Към настоящият момент задълженията се 

изпълняват от Главният секретар.

5000 Велико Търново, пя. “Център”№ 2, ик. 443, тел. 062 600 127. e-mail: viavikuiabv. bg
httr*-/ ‘untru* tu* nm*to* Л**гм*пупялм* ЙмГ4

5



АСОЦИАЦИЯ НО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ВиК експертът е координирал действията на заинтересованите страни, 

свързани с изградените от собствениците ВиК активи, приемани от Асоциацията за 

управление. Изискал и проверил наличието на необходимата придружаваща 

документация за всеки публичен ВиК актив. Изготвил е уведомления до ВиК 

оператора и е контролирал спазването на всички нормативни разпоредби за предаване 

на ВиК активите за стопанисване, поддържане и експлоатация. Изготвил е становища 

до общините направили запитване, във връзка с проектирането, изграждането и 

поддържането и възможността за целево финансиране на ВиК обекти. Изготвил е 

писма до други институции, които са от неговата компетентност. Поддържал е 

регистър на всички ВиК проекти на обособената територия, финансирани от фондове 

на Европейския съюз. Следил е за правилното стопанисване, поддържане и 

експлоатация на ВиК активите, предмет на договора с ВиК оператора.

Ф инансовият експерт е назначен на непълно работно време. Ежемесечно е 

изготвял ведомости за работни заплати на тримата щатни служители, както и сметки за 

изплатени суми на лицата по извън трудови правоотношения. Подготвил е 

разплащання на месечните задължения, чрез електродно банкиране. Изготвил е отчет 

за изпълнението на бюджета за предходната година.

Със заповед на председателя на Асоциацията е стартирана процедура за 

провеждане на конкурс за длъжността ВиК експерт. До изтичане на законоустановения 

срок за подаване на документи, не е постъпило нито едно заявление за участие, поради 

което конкурсната процедура е прекратена.

За първото тримесечие на отчетната година е сключен граждански договор за 

ползване на услугите по водене на деловоден регистър. Извършено е завеждане на 

входяща, изходяща и вътрешна поща, воден е деловодния регистър на Асоциацията.

Във връзка с процедурата по отчитане и приемане на инвестициите, извършени 

от ВиК „Йовковци“ ООД, гр. Велико Търново е сключен граждански договор с ВиК 

инженер. Същият е прегледал предоставената документация по досиетата на

5000 Велико Търново, т. “Център"№2, п к  443, тел. 062/600 127. e-mail: vtavik%abv.bg
http:7fwww.vi. guvernmenf.bg, раздел „Асоцшиция ВиК“

6

http://www.vi


АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ 

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО

извършените инвестиции, изготвил е екпертно становише и е взел участие в 

междувведомствените комисии. След изпълнение на задачите, договорът е прекратен.

Председателят и служителите на АВиК - Велико Търново поддържат добри 

контакти с държавни органи и институции, както и с трети юридически и физически 

лица, имащи отношение към дейността на ВиК. Поддържа се добра комуникация със 

служители на ВиК оператора и на асоциациите от другите обособени територии, с 

оглед споделяне на мнения и добра практика. АВиК -  Велико Търново прави всичко 

възможно за да зашити интереса на своите членове и потребителите на 

водоснабдителни и канализационни услуги.

Изготвил:

Тона Донева
Главен сскрепиш па Асоциацията по ВиК на обособената територия, 
обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци ООД" 
гр. Велико Търново.

16.01.2023 г.

5000 Велико Търново, пя. "Център" Л° 2. пк. 445, тел. 062*600 127, e-mail: viavikd'abv.bg
hftfr 4<**+•.*.-*«*•»•.** Л..МИ

7



ОТЧЕТ ЗЛ ИЗПЪЛНЕНИЕ НА БЮДЖЕТ 
ЗА 2022 ГОДИНА

НА АСОЦИАЦИЯ ПО В И К НЛ ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ - ВЕЛИКО ТЪРНОВО, 
ОБСЛУЖВАНА ОТ "В И К ЙОВКОВЦИ" ООД

IK()PflM >T>4KOB

С- , -•■•■•47, cJy й- 
\  V>, ■ ,4- /

л ;Ч . .•?V '

ль
ПО
РЕД

ВИД РАЗХОД
ГОДИШЕН 
РАЗМЕР В 

ЛЕВА

ГОДИШЕН 
ОТЧЕТ В 

ЛЕВА
1. ПРИХОДИ-ВСИЧКО 57 142,86 лв. 59 701,57 лв.
I. Финансиране на текущата дейност от държавата-средства осигурени от бюджета на МРРБ, съгл.чя. 198, ад, 13 от ЗВ та 2022 г. 20 000,00 лв. 20 000,00 лв.

2, Финансиране на текущата дейност от Обшините-осигурени от бюджетите на съответните Общини съобразно процентното 
съотношение на гласовете им, съгл.чл.198, ал.13 от ЗВ та 2022 г. 37 142,86 лв. 37 142,86 лв.

3. Дарения ог физически или юридически лица, както и от международни финансови институции, фондове и програми
4. Други приходи, вкл. и предвидени в нормативни актове 558,71 лв.
5. Предоставени гаранции/ неустойки/ 2 000.00 лв.
II. РАЗХОДИ-ВСИЧКО 71 234,42 лв. 53 328,62 лв.
1. Текущи разходи 71234,42 лв. 53 328,62 лв.

1.1. Персонал, други възнаграждения и плащания на персонал, задължителни осигурителни вноски от работодател 60 734,42 лв. 49120,17 лв.
- заплати и възнаграждения за персонала. нает по трудови правоотношения 49 000,00 лв. 40 112.59 лв.
- други възнаграждения и плащания за персонала (гр.Ооговори и др.) 2 000.00 лв. 1 274,00 лв.
- задължителни осигурителни вноски от работодател 9 734,42 лв. 7 733,58 лв.
- надплатени осигурителни вноски и данъци от работодател 0,00 лв. 0,00 лв.

1.2. Издръжка, в т.ч.: 10 500,00 лв. 4 208,45 лв.
-материали 2 500,00 лв. 224,14 лв.
-консумативи (вода, горива, и ел.енергия, топлоенергия и др,) 4 000,00 лв. 2 250.41лв.
•разходи за външни услуги 2 500,00 лв. 1 278,39 лв.
-разходи за застраховки на ЯМА (офисио обзавеждане и оборудване) 0,00 лв. 0,00 лв.
•фуги разходи кеклакифнцирани другаде 1 500,00 лв. 455,51 лв.

III. ОБЩО СРЕДСТВА ЗА 2022 ГОДИНА НЕОБХОДИМИ КАТО БЮДЖЕТНО САЛДО (+/-) (I.-II.) -14091,56 лв. 6 372,95 лв.
IV, ФИНАНСИРАНЕ 14091,56 лв. -4 137,37 лв.

1.Депозити и средства по сметки - нето (+/-) (4 010,63 лв, -4 077,39 лв.
U , Наличност в началото на периода (-*-) 19 833,99 лв. /9 833.99 ж
1.2. Наличност в края на периода (-1 -5 74136 лв. •23 911.38 лв.

2. Касова наличност 80,7) де. -59,98 лв.
2.1 остатък в касата в лева от предходния период (+1 80,71 лв. 80.71 лв.
2.2 Наличност в касата в лева в края на периода (-) 0.00 лв. -140,69 лв.

И зготвил:
Дафина Стоева ̂ Финансов експерт



АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ
^ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ОБЯСНИТЕЛНА ЗАПИСКА 

КЪМ ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА 2022 г.
НА АСОЦИАЦИЯТА ПО ВИК НА ОБОСОБЕНА ТЕРИТОРИЯ ВЕЛИКО ТЪРНОВО, 

ОБСЛУЖВАНА ОТ „В и К ЙОВКОВЦИ“ ООД

Асоциацията по ВиК е юридическо лице, създадено по силата на Закона за водите /ЗВ 
чл.198 б/ със седалище и адрес на управление в сградата на Областна администрация на Обласг 
Велико Търново. Тя не е търговско дружество, не формира и не разпределя печалба. Дейността 
Й е изцяло регламентирана от закона / ЗВ/.

Средствата, необходими за дейността на асоциацията се осигуряват от нейните членове - 
държавата за сметка на бюджета на Министерство на регионалното развитие и 
благоустройството и от бюджетите на общините, съобразно процентното съотношение на 
гласовете нм в общото събрание.

През 2022 г. в изпълнение на чл. 198 в, ал.12 и 13 от ЗВ по банковата сметка на АВиК - 
Велико Търново, са постъпили средства в размер на 57 142,86 лв., от които вноска на държавата 
в размер на 20 000,00 лв. и 37 142,86 лв. от вноски на общините. Същите се отчитат като 
приходи за бъдещи периоди и по-точно като финансиране на текущата дейност на асоциацията.

През 2022 г. общо разходи за регламентираната дейност на асоциацията са в размер на 
53 328,62, както следва.

- За канцеларски и материали -  224,14 лв.
- За консумативи /вода, ел.енергия и топлоенергия/ - 2 250,41 лв.
- За други материали -  0.00 лв.
- За възнаграждения на персонала - 40 112,59 лв.
- За възнаграждения по граждански договори -1 274,00 лв.
- За осигуровки по трудови и граждански договори - 7 733.58 лв.
- За други външни услуги -  990,39 лв.
- За интернет достъп -  288,00 лв.
- Други разходи некласифицирани другаде-455.51 лв.

Към 31.12.2022 год. има 796,87 лв. надплатени данъци, които са от декларация по чл.22 н, 
ал.8 от ЗДДФЛ -  данъчно облекчение за деца за 2022 год. Сумата ще бъде приспадната в 
следващите месеци на 2023 год.

1

5ШЮ Велико Търново, т, "Център"ЛЬ 2, п.к. 443, тел. 062'600 127, е-таИ: viavitdabv.hg 
httpr-'www.vt. government hg. разделЛсогршиния ВиК"

http://www.vt


I1U m in  lirt u inJW D biU lIA  I ЬГП ■ иГШ1, UbLJUABAWA UI

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ* ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Компенсацията по РМС № 739/26.10.2021 год. е в размер на 558,71 лв.
Паричните средства по сметката на асоциацията, в края на периода, са в размер на 23 911,38 

лв. в т.ч. 2000,00 лв. неустойки по Договор за стопанисване, подържане и експлоатация на ВиК 
системите и съоръженията и предоставяне на водоснабдителни и канализационни услуги 
/Договора/, сключен с ВиК „Йовковци* ООД гр. Велико Търново. Сумата в размер на 21 911,38 
лв. ще бъде разходвана през 2023 г. за покриване разходите на Асоциация по ВиК - Велико 
Търново, съобразено с разпоредбата на чл.21, ал.4 от Правилника за организацията и дейността 
на Асоциациите по ВиК, до приемане на бюджета за текущата година. Получената от неустойки 
сума в размер на 2000,00 лв. ще бъде изразходвана съгласно чл. 10 т. 8 от Договора.

Изготвил:
Дафина Стбева - Финансов експерт

2

5000Не.шко Търново, т. "Център"M 2. п.к. 443. тел. 062'6W 127, e-muil: vtavik'uahv.hx 
hup: w\rw.vi. government.bg, раздел „Асоциаиция ВиК"



ПРОЕКТ!

УТВЪРДИЛ:
ПРЕДСЕДАТЕЛКА А ВиК
г е о р г и  гугуадбв

БЮДЖЕТ ЗА 2023 ГОДИНА
НА АСОЦИАЦИЯ ПО В И К НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ - ВЕЛИКО ТЪРНОВО, 

ОБСЛУЖВАНА ОТ "В И К ЙОВКОВЦИ" ООД

№
ПО
РЕД

ВИД РАЗХОД ГОДИШЕН 
РАЗМЕР В ЛЕВА

I. ПРИХОДИ-ВСИЧКО 71 42837 лв.

I. Финансиране на текущата дейност от държавата-средства осигурени от бюджета на МРРБ, съгл.чл. 198. ал. 13 от ЗВ за 
2023 г. 25 000.00 лв.

2. Финансиране на текущата дейност от Общините-осигурени от бюджетите на съответните Общини съобразно 
процентното съотношение на гласовете им, съгл.чл. 198. ал.13 от ЗВ за 2023 г. 46 428,57 лв.

3. Дарения от физически или юридически лица, какго и от международни финансови институции, фондове и програми

4. Други приходи, вкл. и предвидени а нормативни актове
II. РАЗХОДИ-ВСИЧКО 70 234*20 лв.
I. Текущи разходи 70 234,20 лв.

1,1. Персонал, други възнаграждения и плащания на персонал, задължителни осигурителни вноски от работодател 60 734,20 лв.
- заплати и възнаграждения за персонача. нает по трудови правоотношения 49 000,00 лв.
- други възнаграждения и плащания за персонаю (гр.договори и др.) 2 000.00лв.
- задължителни осигурителни вноски от работодател 9 734,20лв.

1.2. Издръжка, в т.ч.: 9 500,00 лв.
-материали 2 000,00лв.
-консумативи (вода. горива. и ел.еиергия, топлоенергия и др.) 3 000.00лв.
-разходи за външни услуги 2 500.00 лв.
-разходи за застраховки на ДМА (офисно обзавеждане и оборудване) 500,00 лв.
-други разходи пекшкифицирани другаде 1500,00 лв.

III. ОБЩО СРЕДСТВА ЗА 2023 ГОДИНА НЕОБХОДИМИ КАТО БЮДЖЕТНО САЛДО (+/-) (1.-И.) 1 19437 лв.
IV. ФИНАНСИРАНЕ I 19437 лв.

1. Депозити и средства по сметки - пето (+/-) /  053,68 лв*
1.1. Наличност в началото на периода (+) 23 911.38 лв.



1.2. Наличности в края на периода {-) -22 717.01 лв.
Касова наличност 140,69 лв,

2.1 Остатък в касата в лева от предходния период (+) 140.69 лв.
2.2 Наличност в касата в лева в края на периода (-) 0.00 лв.

Изготвил:
Дафина Стоева - Финансов експерт



ОБЯСНИТЕЛНА ЗАПИСКА

КЪМ ПРОЕКТ НА БЮДЖЕТ ЗА 2023 год.
НА АСОЦИАЦИЯТА ПО ВИК НА ОБОСОБЕНА ТЕРИТОРИЯ ВЕЛИКО ТЪРНОВО, 

ОБСЛУЖВАНА ОТ „В в К ЙОВКОВЦИ“ ООД

Асоциацията по ВиК е юридическо лице, създадена по силата на закона за водите / 
чл.198 б/ със седалище н адрес на управление: гр. Велико Търново, пл. Център № 2. Тя не с 
търговско дръжество и не следва да формира и разпределя печалба. Дейността й с изцяло 
регламентирана от закона / ЗВ/.

Средствата, необходими за дейността на асоциацията се осигуряват от членовете - 
държавата за сметка на бюджета на Минестерство на регионалното развитие и 
благоустройството и от бюджетите на общините, съобразно процентното съотношение на 
гласовете им в Общото събрание.

За проект на бюджет за 2023 год. сме придвидшш финансиране от 71 428.57 лв.. от 
които вноска на държавата за 2023 г. в размер на 25 000,00 лв. и 46 428,57 лв. вноски от 
общинит.е съобразно процентно съотношение на гласовете мм, съгласно чл. 198. ал. 13 от ЗВ за 
2023 год.. Същите се отчитат, като приходи за бъдещи периоди и по-точно като финансиране 
на текущата дейност на асоциацията. Признаване на приходите за бъдещи периоди или 
финансиране на текущата дейност, се извършва текущо спазвайки принципа за съпостави мост 
на приходите е разходите, което ще рече, че разходите, извършени във връзка с определена 
дейност, да се отразяват във финансовия резултат за периода, през който предприятието черпи 
изгода от тях. а приходите да се отразяват за периода, през който са отчетени разходите за 
тяхното получаване.

За 2023 год. общо разходи за регламентираната дейността на асоциацията са 
предвидени в размер на 70 234.20 лв., какго следва:

- За материали - 2 000,00 лв.
- За консумативи /вода, ел.енергия и топлоенергия/ - 3 000,00 лв.
- За възнаграждения на персонала - 49 000,00 лв.
- За възнаграждения по граждански договори на външни експерти изпълня ващи

функциите по информационно и финансово обслужване на асоциацията - 2 000.00 лв.
- За осигуровки по трудови и граждански договори -  9 734.20 лв.

1

АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

5000 Велико Търново, пл. “Център“ Л& 2. пк. 443. тел. 062600 127. e-mail: vtm'ik&ahv.hg
/Hfpiwww.vl. government.bg. ри Мел .. Лспцитщия ВиК“

http://www.vl


а с о ц и а ц и я  п о  в и к  н а  о б о с о б е н а т а  т е р и т о р и я , о б с л у ж в а н а  о т

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

- За други външни услуги - 2 500,00 лв.
- За застраховка на имущество -  500,00 лв.
- Други разходи некласифицирани другаде - 1 500,00 лв.

Изготвил:
Дафина С/оева - Финансов експерт

2

5000 Велико Търново, т , 1 Център" АЬ 2. пк. 445. тел. 062'600 127. e-mail: vun0k a.ahv.bg 
http: /tnvH’.v/. gavernmem.bg, раздел „Асоцшмция НиК~



9& ЩКУ.ВОДОШБДЯШ И КЖ11ШЦЯЯ-1И1О6Ш1-О0Д
5000 В. Търново, ул. "П. К Яворов1130, тел: 002/ 62 20 91, факс: 63 90 53, www.Wk-vtcom

изх. г.

До
Инж. Георги Гугучков 
Областен управител на 
област Велико Търново 
и председател на

А С О Ц И А Ц И Я  п о  в и к  
ВЕЛИКО ТЪ РН О В О

_________ ТсЛ̂  О̂ З ш  П7
р е г ист р и , индекс и кд тГ )

д г г Ъ / л л Ж Ш .  i

Асоциация по ВиК на обособената територия, 
обслужвана от „ВиК Йовковци“ ООД 
пл. ”Центьр” № 2 
гр. Велико Търново - 5000

Относно: Изготвяне на подробна инвестиционна програма за 2023 г.

Уважаеми г-н Гугучков,

Представяме Ви предложение за подробна инвестиционна програма за 
2023 г., изготвена по представения от Вас образец на МРРБ, изпратен на 
20.01.2019 г., която да гарантира поетапно изпълнение на задължителното 
ниво на инвестициите. Размерът на инвестициите в Подробната инвестиционна 
програма за 2023 г, е планиран при цени на ВиК услугите, заложени в Бизнес 
плана на дружеството.

Приложение: Подробна инвестиционна програма за 2023 г. -  на хартиен 
и магнитен носител

С уважение,

Илиян Илиев 
Управител 
пВ и К  Йовковци” ООД

http://www.Wk-vtcom


Подробна инвестиционна програма
ш инвестиции в активи - ВиК системи и съоръжения, публична държавна и публична общинска собственост през 2023 г„ конто гарантират разпределението на
щължителното ниво на инвестициите по сключения договор с Асоциация по ВиК - Велико Търново п дължима престаиня от оператора - "ВиК Йовковци” ООД

гр. Велико Търново

Собственик
Вид

собственост

Вид на актива 
сграда//съоръяеепис/ ВаК 

авфвастиучтупа
Вид дейност

рекоаетрущая/ао8 олято
Индикативна

стойност

Областна администрация на Област Велико Търново п д с
Язовири ПДС съоръжение реконструкция 3 000 лв.
ПСПВ ПДС съоръжение реконструкция 14 000 лв.
ПСОВ - Горна Оряховица п д с съоръжение реконструкция 590 000 лв.
СКА ДА за пречистване отпадъчни води - (ПСОВ - Горна Оряховица) ПДС съоръжение реконструкция 200 000 лв.
Довеод&щгвздопровбш.................  ........— п д с пнфрасгруктура реконструкция"— ------- 534МИКЬли.
Външна канализационна мрежа ПДС инфраструктура реконструкция 50 000 лв.
Общо за Областна администрация на Област Велико Търново 1 387 000 лв.

Община Велико Търново п о е
Речни водохвашания ПОС 0 лв.
Сондажи и каптажи ПОС 0 лв.
Санитарно-охранителни зони ПОС 0 лв.
Резервоари ПОС 0 лв.
Хлораторнн станциин ПОС 0 лв.
Помпени станции ПОС сграда реконструкция 12 200 лв.
Доставка и монтаж на системи за повишаване на налягането ПОС съоръжение реконструкция 79 500 лв.
Вътрешна водопроводна мрежа ПОС инфраструктура реконструкция 500 000 лв.
СВО ПОС инфраструктура нов актив 14 000 лв.
Доставка и монтаж на кранове и хидранти ПОС инфраструктура нов актив 27 000 лв.
Измерване на вход ВС ПОС инфраструктура реконструкция 15 500 лв.
Зонкране на водопроводната мрежа-контрол но измерване ПОС инфраструктура нов актив 15 500 лв.
Управление на налягането ПОС инфраструктура нов актив 10 400 лв.
Проучване и моделиране на водопроводната мрежа ПОС 0 лв.
СКАДА за водоснабдяване ПОС инфраструктура нов актив 17 000 лв.
Вътрешна канализационна мрежа ПОС инфраструктура реконструкция 38 000 лв.
СКО ПОС инфраструктура нов актив 7 000 лв.
Канализационни помпени станции ПОС 0 лв.
Отвеждащ!] колектори ПОС 0 лв.
СКАДА за отвеждане на отпадъчни води ПОС 0 лв.
Проучване н моделиране на канализационната мрежа ПОС 0 лв,
ПСОВ - Велико Търново ПОС 40 000 лв.



Подробна инвестиционна програма
га инвестиции в активи - ВиК системи и съоръжения, публична държавна и публична общинска собственост през 2023 г„ конто гарантират разпределението на
щължителното нпво на инвестициите по сключения договор с Асоциация по ВнК - Велико Търново и дължима лрестация от оператора - "ВиК Йовковци" ООД,

гр. Велико Търново

Собственик
Вид

собственост

Вид на актива 
сгра6а//съоръжнпие/ ВиК 

ия&распи>уктува
Вид дейност

рекопапрущая/по* актив
Индикативна

стойност
Лабораторно оборудване п о е 0 лв.
СКАДА за пречистване отпадъчни води п о е 0 лв.
Доставка и монтаж на приходни водомери п о е инфраструктура нов актив 96500 лв.
ГИС п о е инфраструктура нов актив 12 200 лв.
Общо за Община Велико Търново 884 800 лв.

Община Горна Оряховица п о е
Речни водохваишния п о е 0 лв.
Сондажи и каптажи п о е 0 лв.
Санитарно-охранителни зони п о е 0 лв.
Резервоари п о е 0 лв.
Хлораторни станции» п о е 0 лв.
Помпени станции п о е сграда реконструкция б 400 лв.
Доставка и монтаж на системи за повишаване на налягането п о е съоръжение реконструкция 42 000 лв.
Вътрешна водопроводна мрежа п о е инфраструктура реконструкция 260 000 лв,
с в о п о е инфраструктура нов актив 9 000 лв.
Доставка и монтаж на кранове н хидранти п о е инфраструктура нов актив 14 500 лв.
Измерване на вход ВС п о е инфраструктура реконструкция 9 000 лв.
Зоннране на водопроводната мрежа-контролно измерване п о е инфраструктура нов актов 8 500 лв.
Управление на налягането п о е инфраструктура нов актов 5 400 лв.
Проучване и моделиране № водопроводната мрежа п о е 0 лв.
СКА ДА за водоснабдяване п о е инфраструктура нов актив 9 000 лв.
Вътрешна канализационна мрежа п о е 0 лв.
с к о п о е Олв.
Канализационни помпени станции п о е 0 лв.
Отвеждащи колектори п о е Олв.
СКАДА за отвеждане на отпадъчни води п о е 0 лв.
Проучване и моделиране на канализационната мрежа п о е 0 лв.
Доставка и монтаж на приходни водомери п о е инфраструктура нов актив 89 000 лв.
ГИС п о е инфраструктура нов актов 13 100 лв.
Общо за Община Горна Оряховица 465 900 лв.

2/10



Подробна инвестиционна програма
за инвестиции в активи - ВиК системи и съоръжения* публична държавна и публична общинска собственост през 2023 г., които гарантират разпределението на
адължптелното ниво на инвестициите по сключения договор с Асоциация по ВиК - Велико Търново и дължима престацни от оператора - "ВиК Йовковци" ООД*

гр. Велико Търново

Собственик
Вид

собственост

Вид на актива 
сгро6о//сьорьжете/ ВиК 

тфрасптнпта
Вид дейност

рашнструкцял/ucs шшшл
Индикативна

стойност
Община Павликени пое
Речни водохващания пое Олв.
Сондажи н каптажи пое съоръжение реконструкция 10 000 лв.
Санитарно-охранителни зони пое съоръжение реконструкция 10 000 лв.
Резервоари пое съоръжение реконструкция 20 000 лв.
Хлораторни станшши пое сграда реконструкция ИНпйглв.
Помпени станшш пое 0 лв.
Доставка и монтаж на системи за повишаване на налягането пое съоръжение реконструкция 21 500 лв.
Вътрешна водопроводна мрежа пое инфраструктура реконструкция 85 500 лв.
сво пое инфраструктура нов актив 4 500 лв.
Доставка и монтаж на кранове и хидранти пое инфраструктура иов актив б 000 лв.
Измерване на вход ВС пое инфраструктура реконструкция 0 лв.
Зоннране на водопроводната мрежа-контрол но измерване пое инфраструктура иов актив 0 лв.
Управление на налягането пое инфраструктура нов актив 2800 лв.
Проучване и моделиране на водопроводната мрежа пое инфраструктура нов актив 9 500 лв,
СКАДА за водоснабдяване пое инфраструктура нов актив 4 600 лв.
Вътрешна канализационна мрежа пое 0 лв,
ско пое 0 лв.
Канализационни помпени станции пое 0 лв.
Отвеждащи колектори пое 0 лв,
СКАДА за отвеждане ка отпадъчни води пое 0 лв.
Проучване и моделиране на канализационната мрежа пое 0 лв.
ПСОВ * Павликени пое съоръжение реконструкция 5 000 лв.
Лабораторно оборудване пое 0 лв.
СКАДА за пречистване отпадъчни води пое 0 лв.
Доставка и монтаж на приходни водомери пое инфраструктура нов актив 42 500 лв.
ГИС пое инфраструктура нов актив 6500 лв.
Общо за Община Павликени 238 400 лв.

Об шина Полски Тръмбеш пое
Речни водохващания пое 0 лв.
Сондажи и каптажи пое 0 лв.

з/ю



Подробна инвестиционна програма
ю инвестиции в активи - ВиК системи и съоръжения, публична държавна п публична общинска собственост през 2023 г., които гарантират разпределението на
шължителното ниво на инвестициите по сключения договор с Асоциация по ВиК - Велико Търново и дължима престация от оператора - "ВиК Йовковци" ООД,

гр. Велико Търново

Собственик Вид
собственост

Вид на актива
сграда//съоръжате/ ВиК 

инфваств уют ура
Вид дейност 

реконструкцая/нсе тате
Индикативна

стойност

Санитарно-охранителни зони пое 0 лв,
Резервоари пое 0 лв.
Хл оратории станцшш пое 0 лв.
Помпени станции пое сграда реконструкция 2 000 лв.
Доставка и монтаж на системи за повишаване на налягането пое съоръжение реконструкция 13 000 лв.
Вътрешна водопроводна м реж а—  ---------------------------- пое------- инфраструктура --------реконструкция—------ -------- 81-000-лв.
СВО пое инфраструктура нов актив 3 000 лв.
Доставка и монтаж на кранове и хидранти пое инфраструктура иов актив 4500 лв.
Измерване на вход ВС пек: инфраструктура реконструкция 2 600 лв.
Зониране на водопроводната мрежа-контрол но измерване пое инфраструктура иов актив 2 600 лв.
Управление на налягането пое инфраструктура нов актив 1 700 лв.
Проучване и моделиране на водопроводната мрежа пое 0 лв.
СКА ДА за водоснабдяване пое инфраструктура нов актив 2 600 лв.
Вътрешна канализационна мрежа пое 0 лв.
ско пое 0 лв.
Канализационни помпени станции пое 0 лв.
Отвеждащи колектори пое 0 лв.
СКА ДА за отвеждане на отпадъчни води пое 0 лв.
Проучване и моделиране на канализационната мрежа пое 0 лв.
псов пое 0 лв.
СКА ДА за пречистване отпадъчни води пое 0 лв.
Лабораторно оборудване пое 0 лв.
Доставка и монтаж на приходни водомери пое инфраструктура нов актив 27 000 лв.
ГИС пое инфраструктура иов актив 4 100 лв.
Обшо за Община Полски Тръмбеш 144 100 лв.

Община Стражица пое
Речни водохвашания пое 0 лв.
Сондажи и каптажи пое 0 лв.
Санитарно-охранителни зони пое 0 лв.
Резервоари пое 0 лв.
Хлораторни станцшш пое 0 лв.

4/10



Подробна инвестиционна програма
«а инвестиции в активи - ВнК системи и съоръжения, публична държавна и публична общинска собственост през 2023 г., конто гарантират разпределението на
шължителното ниво на инвестициите по сключения договор с Асоциация по ВнК - Велико Търново и дължима престация от оператора - "ВиК Йовко впи" ООД,

гр. Велико Търново

Собственик Вид
собственост

Вид на актива
сграда//съоръжеюге/ ВиК 

вяфрвешрукаува
Вид дейност 

реконстррщяя/нов акта»
Индикативна

стойност

Помпени станции пое сграда реконструкция I 700 лв.
Доставка и монтаж на системи за повишаване на налягането пое съоръжение реконструкция 11 500 лв.
Вътрешна водопроводна мрежа пое инфраструктура реконструкция 72 000 лв.
СВО пое инфраструктура нов акпш 2 500 лв.
Доставка и монтаж на кранове и хидранти пое инфраструктура нов актив 4 000 лв.
Измерване тга вход ВС пое----- ■ м м 1 ц ьеш 1 м м реконструкция— --- - —2-400лв.
Зониране на водопроводната мрежа-контролно измерване пое инфраструктура нов актив 2 400 лв.
Управление на налягането пое инфраструктура нов актив 1 500 лв.
Проучване и моделиране на водопроводната мрежа пое 0 лв.
СКАЛА за водоснабдяване пое инфраструктура нов актив 2 400 лв.
Вътрешна канализационна мрежа пое 0 лв.
ско пое 0 лв.
Канализационни помпени станции пое 0 лв.
Отвеждащи колектори пое 0 лв.
СКАДА за отвеждане на отпадъчни води пое 0 лв.
Проучване н моделиране на канализационната мрежа пое 0 лв.
ПСОВ пое 0 лв.
Лабораторно оборудване пое 0 лв.
СКАДА за пречистване отпадъчни води пое 0 лв.
Доставка и монтаж на приходни водомери пое инфраструктура нов актив 23 500 лв.
ГИС пое инфраструктура нов акпш 3 100 лв.
Общо за Община Стражица 127 000 лв.

Община Елена пое
Речни водохващания пое 0 лв.
Сондажи и каптажи пое Олв.
Санитарно-охранителни зони пое 0 лв.
Резервоари пое 0 лв.
Хлораторни станшши пое 0 лв.
Помпени станции пое 0 лв.
Доставка и монтаж на системи за повишаване на налягането пое съоръжение реконструкция 8500 лв.
Вътрешна водопроводна мрежа пое инфраструктура реконструкция 54 500 лв.

5/Ю



Подробна инвестиционна програма
га инвестиции в активи - ВиК системи и съоръжения, публична държавна в публична общинска собственост през 2023 г., конто гарантират разпределението на
щължптелното ниво на инвестициите по сключения договор с Асоциация по ВиК - Велико Търново и дължима престацня от оператора - "ВиК Йовковци" ООД,

гр. Велико Търново

Собственик Вид
собственост

Вид на актива
араЬа//съоръжгте/ ВаК 

тФтяттита
Вид дейност 

реконструкцвх/аов актив
Индикативна

стойност

СВО ПОС инфраструктура нов актив 1 700 лв.
Доставка и монтаж на крайове и хидранти пое инфраструктура нов актив 3 000 лв.
Измерване на вход ВС ПОС инфраструктура реконструкция 1 750 лв.
Зониране на водопроводната мрежа-контролно измерване ПОС инфраструктура нов актив 1 750 лв.
Управление на налягането ПОС инфраструктура нов актив 1 100 лв.
Проучване н моделиране йа водопроводната мрежа н и е ....—и лв*
СКАДА за водоснабдяване ПОС инфраструктура нов актив 1 800 лв.
Вътрешна каналнзациоима мрежа ПОС 0 лв.
ско ПОС 0 лв.
Канализационни помпени станции ПОС 0 лв.
Отвеждащи колектори ПОС 0 лв,
СКАДА за отвеждане на отпадъчни води ПОС 0 лв.
Проучване н моделиране на канализационната мрежа ПОС 0 лв.
ПСОВ ПОС 0 лв.
Лабораторно оборудване ПОС 0 лв,
СКАДА за пречистване отпадъчни води ПОС 0 лв.
Доставка и монтаж на приходни водомери ПОС инфраструктура нов актив 16 500 лв.
гис ПОС инфраструктура нов актив 3 500 лв.
Общо за Община Елена 94100 лв.

Община Лясковец ПОС
Речни водохващания ПОС 0 лв.
Сондажи и каптажи ПОС 0 лв.
Санитарно-охранителни зони ПОС 0 лв.
Резервоари ПОС 0 лв.
Хлораторни етанщши ПОС 0 лв.
Помпени станции ПОС сграда реконструкция 1 800 лв.
Доставка и монтаж на системи за повишаване на налягането ПОС съоръжение реконструкция 12 000 лв.
Вътрешна водопроводна мрежа ПОС инфраструктура реконструкция 76200 лв.
СВО ПОС ннфра структура нов актив 2 500 лв.
Доставка и монтаж на кранове и хидранти ПОС инфраструктура нов актив 4 000 лв.
Измерване на вход ВС ПОС инфраструктура реконструкция 2 250 лв.

6/10



Подробна инвестиционна програма
ш инвестиции в активи - ВиК системи и съоръжения, публична държавна и публична общинска собственост през 2023 гм които гарантират разпределението на
(дължителното ниво на инвестициите по сключения договор с Асоциация по ВнК - Велика Търново и дължима преетаиня от оператора - ”ВлК Йовковци" ООД,

гр. Велико Търново

Собственик Вид
собственост

Вид на актива
сграда//съоръжгтге/ ВаК 

шфшатптптг
Вид дейност 

рекопетрущая/нов щатв
Индикативна

стойност
Зониране на водопроводната мрежа-контрол но измерване пое инфраструктура нов актив 2 250 лв.
Управление на налягането пое инфраструктура нов актив 1 000 лв.
Проучване и моделиране на водопроводната мрежа ПОС 0 лв.
СКАДА за водоснабдяване ПОС инфраструктура нов актив 2 600 лв.
Вътрешна канализационна мрежа ПОС 0 лв.
ско — ........... ....— -  -  — ....... - пое------- —  ■ -------------- 0 лв.
Канализационни помпени станции ПОС 0 лв.
Отвеждащи колектори ПОС 0 лв.
СКАДА за отвеждане на отпадъчни води ПОС 0 лв.
Проучване и моделиране на канализационната мрежа ПОС 0 лв.
ПСОВ ПОС 0 лв.

S3 1 1 0 1 1 в ПОС 0 лв.
СКАДА за пречистване отпадъчни води ПОС 0 лв.
Доставка и монтаж на приходни водомери ПОС инфраструктура нов актив 24 500 лв.
ГИС ПОС инфраструктура нов актив 4 600 лв.
Общо за Община Лясковец 133 700 лв*

Община Златарица ПОС
Речни водохвашания ПОС 0 лв.
Сондажи и каптажи ПОС 0 лв.
Санитарно-охранителни зони ПОС 0 лв.
Резервоари ПОС 0 лв.
Хлораторнн ешнциии ПОС 0 лв.
Помпени станции ПОС 0 лв.
Доставка и монтаж на системи за повишаване на налягането ПОС съоръжение реконструкция 3 500 лв.
Вътрешна водопроводна мрежа ПОС инфраструктура реконструкция 21 500 лв.
СВО ПОС инфраструктура нов актив 1 000 лв.
Доставка и монтаж на кранове и хидранти ПОС 0 лв.
Измерване на вход ВС ПОС 0 лв.
Зониране на водопроводната мрежа-контролно измерване ПОС Олв.
Управление на налягането ПОС инфраструктура нов актив 600 лв.
Проучване и моделиране на водопроводната мрежа ПОС 0 лв.

7/10



Подробна инвестиционна програма
m инвестиции в активи - ВнК системи и съоръжения, публична държавна и публична общинска собственост през 2023 г„ конто гарантират разпределението на
щължптелното ниво на инвестициите по сключения договор с Асоциация по ВпК - Велико Търново и дължима престаиия от оператора - "ВпК Йовковци" ООД,

гр. Велико Търново

Собственик
Вид

собственост
Внд на актива

сграда//еьеръж аш е/ ВиК  
вяф роеш рукпуро

Внд дейност 
рековегпррщ яя/аоя актив

Индикативна
стойност

СКАДА за водоснабдяване пое инфраструктура нов актив 600 лв,
Вътрешна канализационна мрежа пое инфраструктура реконструкция 12 000 лв.
СКО пое инфраструктура нов актив 650 лв.
Канализационни помпени станции пое 0 лв,
Отвеждащи колектори пое 0 лв.
€КАДА за отвеждане на отпадъчни води----------- ------- пое ------------- ------------- —— ---------  -Олв.
Проучване и моделиране на канализационната мрежа пое 0 лв.
псов пое 0 лв,
Лабораторно оборудване пое 0 лв.
СКАДА за пречистване отпадъчни води пое 0 лв.
Доставка и монтаж на приходни водомери пое инфраструктура нов актив 0 лв.
гис пое инфраструктура нов актив 0 лв.
Общо за Община Златарица 39 850 лв.

Община Свищов пое
Речни водохващания пое 0 лв.
Сондажи и каптажи пое 0 лв.
Санитарно-охранителни зони пое 0 лв.
Резервоари пое 0 лв,
Хлораторни станцини пое 0 лв.
Помпени станции пое сграда реконструкция 5 900 лв.
Доставка и монтаж на системи за повишаване на налягането пое съоръжение реконструкция 38 500 лв.
Вътрешна водопроводна мрежа пое инфраструктура реконструкция 210 500 лв.
сво пое инфраструктура нов актив 10 500 лв.
Доставка и монтаж на кранове и хидранти пое инфраструктура нов актив 20 000 лв.
Измерване на вход ВС пое инфраструктура реконструкция 4 500 лв.
Зониране на водопроводната мрежа-контролко измерване пое инфраструктура нов актив 4 700 лв.
Управление на налягането пое инфраструктура нов актив 5 500 лв.
Проучване и моделиране на водопроводната мрежа пое инфраструктура нов актив 20 500 лв.
СКАДА за водоснабдяване пое инфраструктура нов актив 8300 лв.
Вътрешна канализационна мрежа пое инфраструктура реконструкция 6 000 лв,
СШ гк5с инфраструктура нов актив 2 000 лв.

8/10



Подробна инвестиционна програма
за инвестиции в активи - ВиК системи и съоръжения, публична държавна и публична общинска собственост през 2023 г„ които гарантират разпределението на
1дължптелното ниво на инвестициите по сключения договор с Асоциация по ВиК - Велико Търново п дължима престация от оператора - "ВиК Йовковци" ООД,

гр. Велико Търново

Собственик Вид
собственост

Впд на актива 
араШ/сьоръжете/ ВиК 

ияфпаапмнтма
Внд дейност 

рекопетрукцяе/яоо актив
Индикативна

стойност
Канализационни помпени станции пое 0 лв.
Отвеждащи колектори пое инфраструктура реконструкция Олв,
СКАДА за отвеждане на отпадъчни води пое Олв.
Проучване и моделиране на канализационната мрежа пое 0 лв.
ПСОВ - Свищов пое 0 лв.

- Лабораторно оборудване------— ~---------  -------------------------- пое ---------------Олв.
СКАДА за пречистване отпадъчни води пое 0 лв.
Доставка и монтаж на приходни водомери пое инфраструктура нов актив 7! 500 лв.
ГИС пое инфраструктура нов актнв 18 100 лв.
Общо за Община Свищов 426 500 лв.
Община Сухиндол пое
Речни водохващания пое 0 лв.
Сондажи и каптажи пое 0 лв.
Санитарно-охранителни зони пое 0 лв.
Резервоари пое 0 лв.
Хлораторни станшши пое 0 лв.
Помпени станции пое 0 лв.
Доставка и монтаж на системи за повишаване на налягането пое 0 лв.
Вътрешна водопроводна мрежа пое инфраструктура реконструкция 13 500 лв.
СВО пое инфраструктура новактив 1300 лв.
Доставка и монтаж на кранове и хидранти пое инфраструктура нов актнв 750 лв.
Измерване на вход ВС пое инфраструктура реконструкция 500 лв.
Зониране та водопроводната мрежа-контролно измерване пое 0 лв.
Управление на налягането пое 0 лв.
Проучване и моделиране на водопроводната мрежа пое 0 лв.
СКАДА за водоснабдяване пое инфраструктура реконструкция 500 лв.
Вътрешна канализационна мрежа пое 0 лв.
СКО пое Олв.
Канализационни помпени станции пое Олв.
Отвеждащи колектори пое Олв.
СКАДА за отвеждане на отпадъчни води пое 0 лв.

9/10



Подробна инвестиционна програма
ш инвестиции в активи - ВиК системи и съоръжения, публична държавна и публична общинска собственост през 2023 г., които гарантират разпределението на 
щължнтелното ниво на инвестициите по сключения договор с Асоциация по ВиК - Велико Търново и дължима престацня от оператора - "ВиК Йовковци" ООД,

гр. Велико Търново

Собственик
Вид

собственост
Вид на актива

сграда//съоръжятс/ ВиК 
ияФлвезддаощдо

Вид дейност 
реконетрущая/нва актов

Индикативна
стойност

Проучване и моделиране на канализационната мрежа ПОС Олв.
ПСОВ п о е 0 лв.
Лабораторно оборудване ПОС 0 лв.
СКА ДА за пречистване отпадъчни води ПОС 0 лв.
Доставка и монтаж на приходни водомери ПОС инфраструктура нов актив 6 000 лв.
ГИС..... -.............— - п о е  - ИИЖЦЩ J LLHI - .........нов акпш ------- 3 100 лв.
Общо за Община Сухиндол 25 650 лв.

Общо за обособена територия, обслужвана от "ВиК Йовковци", гр. Велико Търново ^-3-961000 лв.

Управител на "ВиК Йовковци" ООД, гр. Велико Тър

И зготвил:.
иняь Мартин МДтев 

/Експерт, ГИЪч
Забележка:
ВиК операторът се задължава да изпълни минималното ниво на инвестиции по направления и собственици за целия срок на Договора с АВиК.
В инвестиционната програма не следва да се посочват инвестициите по конкретни обекти.
Моля. включете единствено инвестиции в нови или рехабшштацня на съществуващи активи, конто са публична собственост. Не се включват дейности по текущ ремонт и 
поддръжка**, нито дейности в корпоративни активи.
Посочените инвестиции следва да отговорят на изпиванията на Приложение VIII - "Критерии за определяне на инвестициите" от Договорите между Асоциациите по ВиК и 
ВиК операторите.
Инвестициите следва да са разпределени между всички членове на съответната Асоциация.

* Следва да бъдат посочени инвестиции само в тези активи, които са ПДС.
** Съгласно дефницните на Договорите между Асоциациите по ВиК и ВиК операторите.

10/10


